B. DE HERDT

—  
P R A X I S  
C A P I T U L A R I S

BX1939

.C6

1895

c.1

007667

EX LIBRIS  
HEMETHERII VALVERDE TELLEZ  
Episcopi Leonensis

PRAXIS CAPITULARIS.

# PRAXIS CAPITULARIS

SIVE

## TRACTATUS

DE OMNIBUS ET SINGULIS, QUÆ  
CAPITULUM ECCLESIE CATHEDRALIS ET METROPOLITANÆ  
CONCERNUNT

AUCTORE

**P. J. B. DE HERDT**

ECCLESIE METROPOLITANÆ MECHLINIENSIS CANONICO  
SACRÆ LITURGIE ACADEMIÆ ROMANÆ CENSORE.

**EDITIO SECUNDA.**

UNIVERSIDAD DE NUEVO LEON  
Biblioteca Valverde y Tellez

LOVANI

EXCUDEBAT JOSEPHUS VAN LINTHOUT  
universitatis catholicæ typographus.

1895.

*Capilla Alfonsina  
Biblioteca Universitaria*

44439

*L'auteur se réserve la propriété et la traduction.*

FONDO EMETERIO  
VALVERDE Y TELLEZ

## VICTOR AUGUSTUS ISIDORUS

Tituli s. Bernardi in Thermis Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Presbyter Cardinalis  
DECHAMPS, Dei et Apostolicæ Sedis gratia Archiepiscopus Mechliniensis,  
Primas Belgii.

Operi cui titulus : *Praxis capitularis* a Ven. Domino  
P. J. B. DE HERDT, Ecclesiæ Nostræ Metropolitanæ canonico,  
studioso labore composito, approbationem libenter concedimus.

Datum Mechliniæ, 8 Novembris 1881.

V. A. Cardinalis Arch. Mechl.

APPROBATIO SECUNDÆ EDITIONIS.

REIMPRIMATUR.

Mechliniæ, 4 Octobris 1894.

P. C. C. BOGAERTS. *Vic. Gen.*

007867

LITTERÆ EMINENTISSIMI AC REVERENDISSIMI DOMINI  
CARDINALIS BARTOLINI S. R. C. PRÆFECTI.

« Rme Domine,

Quod nuper edidisti opus, cui titulus « PRAXIS CAPITULARIS » eo plane præstat doctrinæ pretio, ut amplissimam nostram approbationem ac laudem merito sibi vindicet. Tibi autem per præsentis litteras gratulamur, quippe aliis operibus a te solerti studio elucubratis, quibus liturgicæ scientiæ thesaurus auctus est, novum istud nunc superadditur. Quæstiones porro omnes ad ejusmodi materiam pertinentes in eo perlucide exponuntur, tuto docentur, ac breviter traduntur, et, quod tui eximii ingenii equidem proprium est, una cum perspicuo ac recto disceptationis ordine. Quapropter hoc tibi volumus nostri animi præbere testimonium, confisi fore ut hujusmodi præclarum opus ubivis evulgetur, atque in usum traducatur.

Et diu bene valeas.

Romæ die 18 Aprilis 1882.

Tui studiosus

D. CARDINALIS BARTOLINUS S. R. C. Præfectus.

Rmo Domino

P. J. B. DE HERDT, Canonico  
Metropolitanæ Ecclesiæ Mechlinien.

Plac. Ralli S. R. C. Secrius. »

RATIO OPERIS.

Mirabilis est divinæ providentiæ dispositio, *cui cura est de omnibus, et quæ attingit a fine usque ad finem fortiter, et disponit omnia suaviter.*

Quod hæc ipsa providentia circa hunc tractatum perfecisse, humiliter credo; et in ejus laudem hoc ingenue enarrare et explicare, mihi indulgendum erit.